яНОПРИЗ
ньдеилмвг -гти' f.*

АССОЦИАЦИЯ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ОБЩЕРОССИЙСКАЯ НЕГОСУДАРСТВЕННАЯ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ - ОБЩЕРОССИЙСКОЕ
МЕЖОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«НАЦИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ,

ВЫПОЛНЯЮЩИХ ИНЖЕНЕРНЫЕ ИЗЫСКАНИЯ, И
САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСНОВАННЫХ НА

ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ
ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

Председателю Государственного
комитета по градостроительству
при Правительстве Республики
Армения

А.Г. Гуларяну
ПРЕЗИДЕНТ Республика Армения, 0010,

г. Ереван, Площадь Республики
Дом Правительства, 3;
e-mail: info@minurban:am

ул. 2-я Брестская, дом 5, этаж 6, помещ. 1А, Москва, 123056,
тел. (495) 984-21-34, факс (495) 984-21-33,

www.nopriz.ru. e-mail: info@nopriz.ru
ОКПО 42860946, ОГРН 1157700004142

ИНН / КПП7704311291 / 771001001

НОПРИЗ
№ 1-ОГВЮ2-573/23-0-0

ОТ 24.10.2023

Уважаемый Армен Грантович!

Национальное объединение изыскателей и проектировщиков (далее -
НОПРИЗ) приглашает проектные, изыскательские, строительные компании
и компании-застройщики Республики Армения, а также студентов
и аспирантов профильных вузов республики принять участие в юбилейном
X Международном профессиональном конкурсе НОПРИЗ на лучший проект
(далее - Конкурс).

В случае заинтересованности в участии в Конкурсе, прошу Вас дать
поручение проинформировать названные компании и соответствующие
профильные вузы республики о возможности участия в Конкурсе, а также
разместить информацию о Конкурсе на интернет-ресурсах ведомственных
средств массовой информации.

Участие в Конкурсе бесплатное, а прием заявок осуществляется по
электронной почте на адрес konkurs@nopriz.ru не позднее 20 декабря
2023 года.

Контактное лицо по вопросам участия в конкурсе - Орлов Сергей
Борисович, телефоны: 007 (495) 984-21-34, доб. 110, 007(916)442-1983;
эл.почта: s.orlov@nopriz.ru.

Более подробно с информацией о Конкурсе можно ознакомиться
на сайте Национального объединения изыскателей и проектировщиков
(адрес страницы Конкурса - https^/ko"1""*0

С уважением,
Действительный государственный соь^ип».
Российской Федерации 1 класса А.Ш. Шамузафаров

http://www.nopriz.ru
mailto:s.orlov@nopriz.ru